

OVERENSSTEMMELSESERKLÆRING

BB-774041 - FIT-ON Husholdningshandske Food str. S/7 Blå, latexhandske med rullekant 12 par/ps 144 par/krt 3888 par/pl

Naturgummi i DK og EU findes der ingen lovgivning om naturgummi og derfor henholder vi os til den tyske lovgivning hvor migrationsgrænserne er som følger: vand: 10 mg/dm², ethanol 10%: 10 mg/dm², 3% eddikesyre: 50 mg/dm² hvoraf max 10 mg/dm² må være organiske komponenter. Grænseværdi for fedt er ikke angivet. Vi bekræfter at denne vare er egnet til kortvarig kontakt med fede og tørre fødevarer, ferske fødevarer samt fødevarer i lage af alkohol og eddike ved temperaturer fra -18°C til +40°C.

Tyskland:

- BFR Commodities based on natural and synthetic Rubber of 01.06.2009

EU:

- Forordning 10/2011/EF med senere ændringer om plastmaterialer og -genstande til at komme i berøring med levnedsmidler
- Direktiv 2002/72/EF med senere ændringer om plastmaterialer og -genstande til at komme i berøring med levnedsmidler
- Direktiv 94/62/EF med senere ændringer om emballage og emballageaffald
- Forordning 1935/2004 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer og om ophævelse af direktiv 80/590/EØF og 89/109/EØF
- Forordning 1907/2006 EF om REACH
- Forordning 2023/2006 om god fremstillingspraksis for materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer

USA:

- FDA regulations Section 177.2600 rubberartickles intended for repeated use

Danmark:

- Bekendtgørelse nr. 822 af 26.06.2013 om materialer og genstande bestemt til kontakt med fødevarer
- Bekendtgørelse nr. 1007 af 19.09.2014 om autorisation og registrering af fødevarevirksomheder

MIGRATIONSRESULTATER:

Simulant	Tid	Temperatur	Gennemsnit
A 10% Ethanol	1 h	40°C	<1 mg/dm ²
B 3% Eddikesyre	10 min	40°C	47 mg/dm ²
D1 50% Ethanol	1 h	40°C	1,1 mg/dm ²
D 95% Ethanol	1 h	40°C	9,6 mg/dm ²



SPECIFIK MIGRATION:



TEKNISKE DATA:

FIT-ON Husholdningshandske Food

FIT-ON Husholdninghandske Food, en tynd men stærk handske med rullekant, indvendig bomuldsvelourisering og et godt gribemønster. Allergireduceret gennem klorinering.

Velegnet til kontakt med fødevarer

Længde: 30 cm. Tykkelse: ca 0,3 mm

Godkendelser: FDA, CE minimal risiko

12 par/ps 144 par/krt 27 krt/pl

VARENR.	STØRRELSE
BB-774041	S
BB-774042	M
BB-774043	L
BB-774044	XL
BB-774045	2XL

